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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Hydra 2 ZV Hydra 5:10.38 5:13.97
Anna Delissen 93 38.73 1:19.25 Silke Aben 01
Inge Fransen 92 Jessie van den Broek 95

2. Lutra 1 HZV Lutra 5:34.56 5:24.95
Joyca Jansen 98 39.87 1:20.20 Eline Seelen 00
Anisa Gammoun 01 Wies Sauren 98

3. Aegir 1 Aegir 5:37.26 5:30.43
Naomi Tielemans 99 40.78 1:25.26 Inge Favier 00
Quiryn van Kroonenburg 98 Jasmijn de Kok 01

4. Punderman 1 De Punderman NT 5:36.60
Elien Maas 99 38.40 1:19.83 Elke Breugelmans 94
Britt Breugelmans 98 Demi Sidiropoulos 96

5. Lutra 2 HZV Lutra NT 5:44.17
Saskia van Kooperen 66 40.49 1:21.46 Rachelle Hellenbrand 91
Amy Pluym 99 Kato Kuijpers 00

6. ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:37.06 5:45.39
Sabien Dekkers 98 39.13 1:21.19 Wilke Wessels 97
Mandy Bijvelds 89 Jenske Aben 00

7. Lutra 4 HZV Lutra NT 6:24.11
Fay Cuijpers 01 41.32 1:28.89 Marit Stil 00
Alyssa Martens 98 Kyra Suurs 98

DIS Lutra 3 HZV Lutra 5:53.72 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Kim Verheijen, Lisa Kuijpers, Michelle Donk, Steffie van der Wijst

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:02.81 1:58.03
Jelle Hendriks 00 28.23 Milan van Wouden 00
Dylan van Kilsdonk 00 Tim Vogel 99

2. Lutra 2 HZV Lutra 2:14.05 2:15.73
Xander Houtappels 99 29.38 Remco van de Waarsenburg 99
Tom van Eemeren 03 Luuk van Veggel 00

3. Aegir 1 Aegir 2:27.30 2:16.17
Bram Schoenmakers 99 33.33 Jacco van Huijkelom 00
Lars van der Kleijn 02 39.90 Cas Goossens 99

4. Punderman 1 De Punderman 2:30.79 2:27.91
Luuk van Brussel 00 33.53 Niels De Jongh 03
Twan Bernarts 01 Lars Berkvens 03

DIS ZV Hydra 1 ZV Hydra 2:10.78 EA
EA - Te vroeg overgenomen., Niels heeft deze tijd gezwommen
Niels Saes 02 34.17 Cas de Groot 02
Rens Martens 02 Roger de Veth 00
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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman NT 200501943 24.14
2. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 26.28
3. Tristan Sewalt Aegir 26.91 200501973 27.31
4. Roel van Otterdijk De Punderman 28.63 200501073 28.81
5. Tim Manders De Punderman NT 200601379 29.37

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Fiene Donkers ZV Hydra NT 200601138 23.52
2. Joy Berkvens De Punderman 26.63 200500902 26.41
3. Laura van Lierop De Punderman NT 200700810 28.08
4. Klaudia Powala De Punderman 31.06 200501854 28.23
5. Hannah Savelkoul Aegir 28.80 200501756 30.20
6. Mirte Bell Aegir 32.14 200600370 32.85

DIS Ryana Sahebali Aegir 29.12 200600830 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:11.86 200300692 1:14.26 34.90 1:14.26
2. Marina Bernarts De Punderman NT 200301930 1:17.85 37.73 1:17.85
3. Pleun de Rooi ZV Hydra 1:30.21 200401312 1:29.25 42.25 1:29.25
4. Emelie Plevier Aegir NT 200401374 1:29.71 41.02 1:29.71
5. Kyra Spierings HZV Lutra NT 200304702 1:30.16 41.13 1:30.16
6. Elvira van Hagen HZV Lutra 1:39.24 200400996 1:32.07 41.89 1:32.07
7. Kenza Gammoun HZV Lutra 1:39.57 200402134 1:32.08 42.91 1:32.08
8. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 1:33.67 45.64 1:33.67
9. Suze Hoogstraate Aegir NT 200402796 1:34.17 42.71 1:34.17

10. Zoë van den Boom ZV Hydra 1:40.70 200502096 1:37.11 43.90 1:37.11
11. Sanne van Dijk ZV Hydra 1:48.99 200502098 1:37.93 44.24 1:37.93
12. Louise Woolderink ZV Hydra NT 200502826 1:42.38 44.78 1:42.38
13. Melina van Olst Aegir NT 200403282 1:43.27 45.76 1:43.27
14. Alyssa Sahebali Aegir NT 200402842 1:48.77 48.77 1:48.77

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:19.06 200302087 1:21.92 37.43 1:21.92
2. JanWillem Woolderink ZV Hydra 1:30.30 200303999 1:22.13 37.20 1:22.13
3. Rick Manders De Punderman NT 200401997 1:25.13 40.35 1:25.13
4. Bjarn Martens ZV Hydra 1:25.19 200500505 1:25.48 FJ 1 48.38 1:25.48
5. Viktor Lukanovski Aegir 1:46.95 200401359 1:25.48 FJ 2 40.27 1:25.48
6. David Hartel Aegir NT 200401437 1:31.01 42.93 1:31.01
7. Niels De Jongh De Punderman NT 200303953 1:31.32 41.71 1:31.32
8. Lars Berkvens De Punderman NT 200301453 1:35.42 44.13 1:35.42
9. Casper Bell Aegir NT 200403211 2:09.24 1:01.82 2:09.24
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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Silke Aben ZV Hydra 39.48 200103354 38.47
2. Fay Cuijpers HZV Lutra 39.11 200103366 39.66
3. Sharon Snijders ZV Hydra 40.42 200204620 39.87
4. Kim van Otterdijk De Punderman 40.54 200102772 40.17
5. Lize van den Nieuwenhuijzen Aegir 44.81 200304454 41.06
6. Anisa Gammoun HZV Lutra 41.56 200103486 41.16
7. Linda Haazen De Punderman 45.37 200102776 43.40
8. Caressa Seegers Aegir 43.11 200201530 43.58
9. Lisa Kuijpers HZV Lutra 45.50 200201862 43.77

10. Anne Meyke Hermans De Punderman 47.43 200204228 44.88
11. Robin Manders De Punderman 47.40 200105676 44.93
12. Marlou Hoogstraate Aegir 44.05 200202828 44.95
13. Muriëlle van Hagen HZV Lutra 46.14 200202542 45.61
14. Luna Bergman Aegir 53.83 200302884 46.77
15. Lisa de Groot ZV Hydra 48.00 200204618 46.86
16. Maartje Stap De Punderman 55.83 200204776 48.08
17. Laura van Helmond De Punderman 1:01.30 200205436 48.87

AFGEM Paxton Brouwers HZV Lutra 49.48 200205062

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas de Groot ZV Hydra 38.60 200203443 39.09
2. Bas Faber HZV Lutra 46.84 200101923 41.89
3. Twan Bernarts De Punderman 44.46 200104705 42.01
4. Sander van Dijck ZV Hydra NT 200204381 43.27
5. Niels Saes ZV Hydra 41.37 200203605 43.57
6. Jim van Eemeren HZV Lutra 47.26 200104115 43.85
7. Gijs de Rooi ZV Hydra 43.27 200104491 43.88
8. Arend Luppens ZV Hydra 45.59 200203445 44.14
9. Lars van der Kleijn Aegir 49.11 200203937 47.51

AFGEM Kevin Lu Aegir NT 200303283

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy Pluym HZV Lutra 42.22 199905448 42.25
2. Jasmijn de Kok Aegir 42.47 200101734 42.52
3. Inge Favier Aegir 41.96 200001670 42.87
4. Willemijn Rosendaal Aegir 45.46 200104238 44.85 FJ 1
5. Eline Seelen HZV Lutra 45.98 200005824 44.85 FJ 2
6. Elien Maas De Punderman 43.06 199905034 45.07
7. Naomi Tielemans Aegir 44.26 199905070 45.15 FJ 1
8. Kato Kuijpers HZV Lutra 43.68 200003164 45.15 FJ 2
9. Kira Keij Aegir 44.69 200301476 46.21

10. Jenske Aben ZV Hydra 45.32 200004796 46.32
11. Marit Stil HZV Lutra 50.52 200005818 49.24
12. Karlijn Overklift vaupel kleijn De Punderman 50.89 200006034 49.25
13. Caltha Mulya Aegir 51.11 200105854 50.23
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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Manon van de Laar ZV Hydra 50.59 199905226 50.85
15. Laura Folkers Aegir 53.30 200101670 53.40
16. Jasmijn Roes Aegir 1:00.00 200105270 59.64

AFGEM Paula Cornelissen ZV Hydra 47.25 199905224

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Hendriks HZV Lutra 39.23 200002011 37.79
2. Tim Vogel HZV Lutra 39.19 199902467 38.19
3. Xander Houtappels HZV Lutra 39.20 199903619 38.50
4. Luuk van Veggel HZV Lutra 45.63 200002009 41.03
5. Milan van Wouden HZV Lutra 46.06 200001143 41.40
6. Luuk van Brussel De Punderman 45.46 200004993 42.01
7. Roger de Veth ZV Hydra 43.55 200003981 43.11
8. Cas Goossens Aegir 43.27 199902499 43.20
9. Rens Martens ZV Hydra 43.05 200202877 43.67

10. Bram Schoenmakers Aegir 48.76 199904045 45.34
11. Remco van de Waarsenburg HZV Lutra 45.68 199903621 45.94
12. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 51.70 200003103 46.22

AFGEM Milan Akinci Aegir 42.96 199903161
AFGEM Jacco van Huijkelom Aegir 43.47 200002381

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joyca Jansen HZV Lutra 1:19.11 199801138 1:19.96 1:19.96
2. Britt Breugelmans De Punderman 1:21.08 199802062 1:21.24 1:21.24
3. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:20.68 199805044 1:22.18 1:22.18
4. Wies Sauren HZV Lutra 1:24.07 199803584 1:24.28 1:24.28
5. Sabien Dekkers ZV Hydra 1:24.41 199805288 1:26.46 1:26.46
6. Michelle Donk HZV Lutra NT 199706332 1:28.74 1:28.74
7. Wilke Wessels ZV Hydra 1:27.96 199701440 1:30.32 1:30.32
8. Anne Meulenkamp Aegir 1:28.18 199802752 1:30.90 1:30.90
9. Kim Verheijen HZV Lutra 1:30.61 199701174 1:35.47 1:35.47

10. Kyra Suurs HZV Lutra NT 199806514 1:38.03 1:38.03
11. Alyssa Martens HZV Lutra NT 199806508 1:39.28 1:39.28
12. Floor Graat ZV Hydra NT 199906444 1:41.64 1:41.64

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Koen van de Laar Aegir 1:14.57 199804507 1:13.06 1:13.06
2. Pascal Kwint Aegir 1:13.46 199701419 1:14.12 1:14.12
3. Michiel Favier Aegir 1:14.07 199803179 1:14.70 1:14.70
4. Rens van Veggel HZV Lutra 1:21.70 199803989 1:15.84 1:15.84
5. Simon de Kok Aegir 1:15.31 199802067 1:16.43 1:16.43
6. Luka van Wouden HZV Lutra 1:15.87 199801407 1:20.61 1:20.61
7. Mike Beckers Aegir 1:24.13 199702989 1:23.43 1:23.43
8. Sam Kuijpers HZV Lutra NT 199804269 1:31.28 1:31.28

DIS Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 1:28.17 199805407 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anna Delissen ZV Hydra 1:18.63 199304302 1:17.58 35.17 1:17.58
2. Elke Breugelmans De Punderman 1:26.58 199405320 1:22.84 38.41 1:22.84
3. Inge Fransen ZV Hydra 1:20.12 199205540 1:22.91 36.16 1:22.91
4. Jessie van den Broek ZV Hydra 1:25.46 199502408 1:29.42 39.87 1:29.42
5. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 1:29.73 40.28 1:29.73
6. Mandy Bijvelds ZV Hydra 1:27.72 198906056 1:30.12 39.62 1:30.12
7. Demi Sidiropoulos De Punderman NT 199605332 1:44.03 46.86 1:44.03
8. Steffie van der Wijst HZV Lutra 1:39.23 198806664 1:46.05 45.97 1:46.05

AFGEM Marthe van der Ven ZV Hydra 1:27.52 198904910
AFGEM Saskia van Kooperen HZV Lutra 1:27.57 196600180

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 15:00 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niek Kouwenberg ZV Hydra 1:05.92 198601715 1:04.52 30.09 1:04.52
2. Tim Faber HZV Lutra 1:09.03 199505163 1:05.44 30.28 1:05.44
3. Wouter Wessels ZV Hydra 1:08.97 199102541 1:09.15 31.25 1:09.15
4. Mathieu van der Ven ZV Hydra 1:09.76 198402349 1:09.26 32.50 1:09.26
5. Leandros Sidiropoulos De Punderman 1:11.15 199405727 1:11.05 33.05 1:11.05
6. Koen Wessels ZV Hydra 1:10.84 199403041 1:11.33 31.50 1:11.33
7. Jeroen Kocken HZV Lutra 1:11.76 198905953 1:12.43 33.44 1:12.43
8. Erwin van Lieshout ZV Hydra 1:12.98 199501723 1:13.54 32.07 1:13.54
9. Stan van Haalen Aegir NT 199202397 1:13.58 32.50 1:13.58

10. Niels de Jong ZV Hydra 1:10.16 198905797 1:14.07 32.18 1:14.07
11. Robin van Melis ZV Hydra 1:18.39 199603333 1:14.22 32.25 1:14.22
12. Eelco Buijs HZV Lutra 1:10.90 196900195 1:16.83 33.84 1:16.83
13. Mark Delissen ZV Hydra 1:16.27 199206889 1:17.72 34.02 1:17.72
14. Jeroen van den Corput ZV Hydra 1:12.30 199303419 1:18.37 33.86 1:18.37
15. Martijn Leuwerink De Punderman 1:32.28 199305991 1:25.30 39.09 1:25.30
16. Tom van Kaathoven HZV Lutra 1:22.95 198805969 1:27.20 39.45 1:27.20
17. Martijn Sevat HZV Lutra 1:30.88 199406399 1:28.28 37.95 1:28.28
18. Dave Weijers ZV Hydra 1:29.24 199603335 1:29.59 39.31 1:29.59
19. Pepijn van Bussel De Punderman NT 199605349 1:31.57 41.98 1:31.57
20. Jeroen van der Tuin Aegir 1:19.75 197901481 1:32.97 37.19 1:32.97
21. Stan Berkers De Punderman NT 199605673 1:38.66 42.63 1:38.66

AFGEM Tom Bus ZV Hydra 1:24.68 198700571
AFGEM Jop de Wit ZV Hydra 1:12.34 198904449
AFGEM Mike Verbruggen HZV Lutra NT 199506043
AFGEM Jeroen Leuwerink De Punderman 1:25.75 199105695

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman 44.27 200501943 42.80
2. Pim van Stokkum De Punderman NT 200502303 45.75
3. Roel van Otterdijk De Punderman 1:12.98 200501073 48.55
4. Tristan Sewalt Aegir 51.21 200501973 51.07
5. Tim Manders De Punderman NT 200601379 52.71
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Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 19, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Fiene Donkers ZV Hydra 44.32 200601138 41.47
2. Joy Berkvens De Punderman 53.11 200500902 42.80
3. Klaudia Powala De Punderman 46.79 200501854 47.55
4. Laura van Lierop De Punderman NT 200700810 52.69
5. Ryana Sahebali Aegir 56.70 200600830 54.26
6. Hannah Savelkoul Aegir NT 200501756 55.51
7. Mirte Bell Aegir NT 200600370 1:03.39

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:37.68 200300692 1:39.58 46.83 1:39.58
2. Marina Bernarts De Punderman NT 200301930 1:40.80 48.90 1:40.80
3. Kyra Spierings HZV Lutra NT 200304702 1:43.02 47.92 1:43.02
4. Emelie Plevier Aegir NT 200401374 1:45.80 50.24 1:45.80
5. Pleun de Rooi ZV Hydra 1:50.83 200401312 1:47.91 FJ 1 51.31 1:47.91
6. Elvira van Hagen HZV Lutra 1:54.80 200400996 1:47.91 FJ 2 51.11 1:47.91
7. Kenza Gammoun HZV Lutra 1:52.28 200402134 1:48.09 50.88 1:48.09
8. Suze Hoogstraate Aegir NT 200402796 1:54.03 55.53 1:54.03
9. Melina van Olst Aegir NT 200403282 1:56.25 54.56 1:56.25

10. Zoë van den Boom ZV Hydra NT 200502096 1:57.31 54.76 1:57.31
11. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 1:57.76 55.93 1:57.76
12. Louise Woolderink ZV Hydra NT 200502826 2:05.43 58.52 2:05.43
13. Sanne van Dijk ZV Hydra 2:05.96 200502098 2:08.22 58.61 2:08.22
14. Alyssa Sahebali Aegir NT 200402842 2:12.95 1:02.82 2:12.95

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:40.95 200302087 1:43.08 48.02 1:43.08
2. JanWillem Woolderink ZV Hydra 2:00.00 200303999 1:43.38 48.04 1:43.38
3. Rick Manders De Punderman NT 200401997 1:55.50 53.77 1:55.50
4. Viktor Lukanovski Aegir NT 200401359 1:59.84 27.20 1:59.84
5. Bjarn Martens ZV Hydra 1:58.74 200500505 2:01.63 57.05 2:01.63
6. Lars Berkvens De Punderman NT 200301453 2:06.80 57.95 2:06.80
7. Niels De Jongh De Punderman NT 200303953 2:08.87 1:00.82 2:08.87

DIS Casper Bell Aegir NT 200403211 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 75 m

DIS David Hartel Aegir NT 200401437 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd



Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Lutra 9-3-2015 22:10 - pagina 7

Nationale zwemcompetitie deel 4 D2
Helmond, 8-3-2015

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Silke Aben ZV Hydra 1:26.72 200103354 1:23.77 1:23.77
2. Anisa Gammoun HZV Lutra 1:28.54 200103486 1:26.32 1:26.32
3. L. van den Nieuwenhuijzen Aegir NT 200304454 1:30.28 1:30.28
4. Linda Haazen De Punderman 1:30.05 200102776 1:30.81 FJ 1 1:30.81
5. Fay Cuijpers HZV Lutra 1:30.70 200103366 1:30.81 FJ 2 1:30.81
6. Caressa Seegers Aegir 1:31.16 200201530 1:32.18 1:32.18
7. Kim van Otterdijk De Punderman 1:31.61 200102772 1:32.27 1:32.27
8. Sharon Snijders ZV Hydra 1:37.12 200204620 1:33.23 1:33.23
9. Lisa Kuijpers HZV Lutra 1:30.27 200201862 1:34.09 1:34.09

10. Lisa de Groot ZV Hydra 1:41.01 200204618 1:37.56 1:37.56
11. Muriëlle van Hagen HZV Lutra 1:38.11 200202542 1:37.91 1:37.91
12. Robin Manders De Punderman NT 200105676 1:38.20 1:38.20
13. Marlou Hoogstraate Aegir 1:40.19 200202828 1:39.91 1:39.91
14. Maartje Stap De Punderman 1:45.41 200204776 1:41.02 1:41.02
15. Luna Bergman Aegir 1:49.59 200302884 1:44.78 1:44.78
16. Anne Meyke Hermans De Punderman 1:41.63 200204228 1:45.40 1:45.40
17. Laura van Helmond De Punderman 1:52.63 200205436 1:45.49 1:45.49

AFGEM Paxton Brouwers HZV Lutra NT 200205062

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cas de Groot ZV Hydra 1:28.89 200203443 1:22.14 1:22.14
2. Twan Bernarts De Punderman 1:31.33 200104705 1:27.68 1:27.68
3. Bas Faber HZV Lutra 1:30.14 200101923 1:29.12 1:29.12
4. Gijs de Rooi ZV Hydra 1:34.59 200104491 1:33.69 1:33.69
5. Jim van Eemeren HZV Lutra 1:38.29 200104115 1:40.06 1:40.06
6. Sander van Dijck ZV Hydra NT 200204381 1:40.89 1:40.89
7. Lars van der Kleijn Aegir NT 200203937 1:41.50 1:41.50

DIS Arend Luppens ZV Hydra 1:46.32 200203445 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Niels Saes ZV Hydra 1:36.98 200203605 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Kevin Lu Aegir 2:06.71 200303283

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline Seelen HZV Lutra 2:45.27 200005824 2:34.58 1:14.30 1:56.15 2:34.58
2. Jenske Aben ZV Hydra 2:45.96 200004796 2:35.23 35.65 1:15.04 1:56.24 2:35.23
3. Jasmijn de Kok Aegir NT 200101734 2:42.08 36.43 1:18.15 2:01.36 2:42.08
4. Elien Maas De Punderman NT 199905034 2:43.00 36.77 1:17.80 2:00.83 2:43.00
5. Naomi Tielemans Aegir 2:52.40 199905070 2:45.94 36.19 1:16.09 2:00.78 2:45.94
6. Kira Keij Aegir NT 200301476 2:46.95 37.54 1:20.62 2:04.97 2:46.95
7. Inge Favier Aegir 2:53.56 200001670 2:48.65 39.05 1:21.27 2:05.86 2:48.65
8. Kato Kuijpers HZV Lutra NT 200003164 2:51.65 37.92 1:21.86 2:08.61 2:51.65
9. Marit Stil HZV Lutra 3:39.10 200005818 2:51.76 39.01 1:23.13 2:08.83 2:51.76

10. Willemijn Rosendaal Aegir 3:07.49 200104238 3:01.09 39.87 1:26.31 2:15.24 3:01.09
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Programmanr. 28, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

11. Manon van de Laar ZV Hydra 3:05.11 199905226 3:04.65 41.45 1:27.77 2:16.40 3:04.65
12. Amy Pluym HZV Lutra 3:14.75 199905448 3:04.74 40.45 1:26.30 2:16.56 3:04.74
13. K. Overklift vaupel kleijn De Punderman NT 200006034 3:15.78 42.82 1:31.98 2:25.06 3:15.78
14. Caltha Mulya Aegir NT 200105854 3:45.03 47.27 1:44.30 2:47.09 3:45.03
15. Laura Folkers Aegir NT 200101670 3:45.91 49.57 1:44.89 2:45.18 3:45.91
16. Jasmijn Roes Aegir NT 200105270 3:56.90 52.07 1:52.44 2:55.44 3:56.90

AFGEM Paula Cornelissen ZV Hydra 2:55.31 199905224

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Hendriks HZV Lutra 2:27.32 200002011 2:18.86 31.67 1:07.11 1:44.20 2:18.86
2. Tim Vogel HZV Lutra 2:57.73 199902467 2:25.00 31.68 1:07.97 1:47.08 2:25.00
3. Xander Houtappels HZV Lutra 2:31.88 199903619 2:27.73 33.19 1:08.27 1:47.75 2:27.73
4. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 2:46.18 200003103 2:38.63 35.93 1:17.27 2:00.18 2:38.63
5. Roger de Veth ZV Hydra 2:38.74 200003981 2:39.63 33.63 1:13.41 1:56.94 2:39.63
6. Rens Martens ZV Hydra 2:41.24 200202877 2:40.28 36.49 1:19.05 1:59.93 2:40.28
7. R. van de Waarsenburg HZV Lutra 2:50.65 199903621 2:41.46 36.96 1:18.27 2:00.36 2:41.46
8. Cas Goossens Aegir 2:45.71 199902499 2:42.82 35.01 1:16.13 2:00.33 2:42.82
9. Luuk van Brussel De Punderman NT 200004993 2:49.53 36.83 1:19.58 2:04.83 2:49.53

10. Luuk van Veggel HZV Lutra 3:32.41 200002009 3:13.39 42.88 1:31.53 2:23.25 3:13.39
AFGEM Milan Akinci Aegir 3:12.06 199903161
AFGEM Jacco van Huijkelom Aegir NT 200002381

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:27.72 199805044 1:26.99 40.77 1:26.99
2. Britt Breugelmans De Punderman 1:28.66 199802062 1:30.44 42.56 1:30.44
3. Joyca Jansen HZV Lutra 1:33.15 199801138 1:31.86 42.96 1:31.86
4. Sabien Dekkers ZV Hydra 1:34.22 199805288 1:35.84 53.28 1:35.84
5. Wilke Wessels ZV Hydra 1:39.06 199701440 1:40.51 47.32 1:40.51
6. Wies Sauren HZV Lutra 1:42.02 199803584 1:43.33 48.96 1:43.33
7. Kyra Suurs HZV Lutra NT 199806514 1:43.77 49.55 1:43.77
8. Anne Meulenkamp Aegir 1:41.80 199802752 1:45.13 49.36 1:45.13
9. Michelle Donk HZV Lutra NT 199706332 1:45.27 49.69 1:45.27

10. Alyssa Martens HZV Lutra NT 199806508 1:45.33 48.73 1:45.33
11. Kim Verheijen HZV Lutra 1:44.66 199701174 1:50.74 52.87 1:50.74
12. Floor Graat ZV Hydra NT 199906444 1:52.07 52.65 1:52.07
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Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michiel Favier Aegir 1:22.04 199803179 1:21.96 37.87 1:21.96
2. Rens van Veggel HZV Lutra 1:29.75 199803989 1:23.09 FJ 1 40.09 1:23.09
3. Koen van de Laar Aegir 1:23.84 199804507 1:23.09 FJ 2 40.04 1:23.09
4. Pascal Kwint Aegir 1:26.42 199701419 1:26.07 41.16 1:26.07
5. Luka van Wouden HZV Lutra 1:26.87 199801407 1:27.84 40.86 1:27.84
6. Simon de Kok Aegir 1:28.13 199802067 1:31.67 43.08 1:31.67
7. Mike Beckers Aegir 1:36.75 199702989 1:32.39 43.58 1:32.39
8. Sam Kuijpers HZV Lutra NT 199804269 1:32.50 44.20 1:32.50
9. Bram Schoenmakers Aegir 1:47.51 199904045 1:45.66 49.01 1:45.66

10. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 1:44.06 199805407 1:49.49 49.68 1:49.49

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Delissen ZV Hydra 36.81 199304302 36.74
2. Jessie van den Broek ZV Hydra 34.62 199502408 37.06 FJ 1
3. Elke Breugelmans De Punderman 37.00 199405320 37.06 FJ 2
4. Inge Fransen ZV Hydra 36.90 199205540 37.70
5. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra 40.41 199101204 40.18
6. Steffie van der Wijst HZV Lutra 42.47 198806664 43.14
7. Demi Sidiropoulos De Punderman 43.38 199605332 46.93
8. Mandy Bijvelds ZV Hydra 44.42 198906056 47.41

AFGEM Marthe van der Ven ZV Hydra 39.18 198904910
AFGEM Saskia van Kooperen HZV Lutra 37.73 196600180

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Faber HZV Lutra 34.46 199505163 30.61
2. Niek Kouwenberg ZV Hydra 30.75 198601715 31.67
3. Robin van Melis ZV Hydra 31.72 199603333 31.93
4. Erwin van Lieshout ZV Hydra 30.28 199501723 33.18 FJ 1
5. Jeroen Kocken HZV Lutra 32.18 198905953 33.18 FJ 2
6. Wouter Wessels ZV Hydra 33.29 199102541 33.44
7. Mathieu van der Ven ZV Hydra 32.73 198402349 33.46
8. Niels de Jong ZV Hydra 33.61 198905797 33.67
9. Eelco Buijs HZV Lutra 33.38 196900195 34.86

10. Leandros Sidiropoulos De Punderman 34.33 199405727 35.02
11. Koen Wessels ZV Hydra 33.16 199403041 35.05
12. Jeroen van den Corput ZV Hydra 32.70 199303419 35.46
13. Mark Delissen ZV Hydra 35.28 199206889 35.71
14. Jeroen van der Tuin Aegir 35.30 197901481 36.87
15. Stan van Haalen Aegir 37.00 199202397 36.89
16. Martijn Leuwerink De Punderman 36.45 199305991 37.45
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Programmanr. 39, Heren, 50m rugslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Martijn Sevat HZV Lutra 38.73 199406399 37.76
18. Dave Weijers ZV Hydra 36.70 199603335 38.68
19. Tom van Kaathoven HZV Lutra 39.28 198805969 39.64
20. Stan Berkers De Punderman 42.58 199605673 44.43
DIS Pepijn van Bussel De Punderman 41.80 199605349 RJ

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
AFGEM Tom Bus ZV Hydra 34.24 198700571
AFGEM Jop de Wit ZV Hydra 33.60 198904449
AFGEM Mike Verbruggen HZV Lutra 43.71 199506043
AFGEM Jeroen Leuwerink De Punderman 42.30 199105695

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 16:25 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Hydra 1 ZV Hydra 2:33.92 2:33.80
Silke van de Weijer 03 38.14 Silke Aben 01 35.41
Lisa de Groot 02 45.25 Sharon Snijders 02 35.00

2. Lutra 1 HZV Lutra 2:45.92 2:44.84
Muriëlle van Hagen 02 44.84 Fay Cuijpers 01 42.64
Anisa Gammoun 01 40.60 Lisa Kuijpers 02 36.76

3. Punderman 1 De Punderman 2:50.07 2:50.40
Kim van Otterdijk 01 42.55 Robin Manders 01 46.66
Linda Haazen 01 45.87 Marina Bernarts 03 35.32

4. Aegir 1 Aegir 2:49.47 2:52.37
Marlou Hoogstraate 02 46.50 Kira Keij 03 39.97
Caressa Seegers 02 49.66 Willemijn Rosendaal 01 36.24

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 - 16:30 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Punderman 1 De Punderman 1:25.20 1:22.71
Maico Veltrop 05 41.61 Roel van Otterdijk 05 41.10
Klaudia Powala 05 Joy Berkvens 05

2. Aegir 1 Aegir 1:33.88 1:35.40
Tristan Sewalt 05 46.12 Mirte Bell 06 49.28
Ryana Sahebali 06 Hannah Savelkoul 05


